
Smlouva o dílo
o údržbě veřejné zeleně v místní části Hradišt'ko

kterou dnešního dne. měsíce a roku podle ustanovení 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"), uzavírají:

(Ĺ
r

"S, 'i ' .túi " i

)))1
l. Město DaČice

Krajířova 27, 380 13 Dačice I
IČO: 00246476
DIČ: CZ00246476
zastoupené starostou Ing. Karlem Macků
bankovní spojení:

jako objednatel na stranějedné (dá/e.jen ,, objednatel")

a

2. Rybáři Hradišt'ko z.s.
se sídlem: HradiŠt'ko 2, 380 01 Dačice
IČO: 048 87 735

zastoupený předsedou Josefem Kubešem
zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedený Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl L, vložka číslo 6978

.jako zho/ovi/e/ na straně druhé (dále jen ,,zho/ovi/el")

Článek I.
Úvodní ustanovení

Město Dačice prohlašuje. že je výlučným vlastníkem níže uvedené nemovité věci:

a) pozemek parcelní číslo 792/1 o celkové výměře 8.767 m', druh pozemku: ostatní
plocha, ostatní komunikace,

zapsán na LV č. 10001 vedeném Katastrálním úřadem pro jihočeský kraj, Katastrální
pracoviště Jindřichův Hradec, pro katastrální území Hradišt'ko u Dačic a obec
Hradišt'ko.

Článek II.
Předmět díla

2.1. Předmětem díla je závazek zhotovitele provést pro objednatele na svůj náklad a vlastní
nebezpečí dílo specifikované v odst. 2.2. tohoto článku. Objednatel se zavazuje dílo
převzít a zaplatit za jeho provedení zhotoviteli cenu dle ČI. V. této smlouvy.

2.2. Dílem se dle této smlouvy rozumí:



· údržba zeleně na veřejném prostranství na pozemku:
- p. č. 792/1 o přibližné výměře 3.864 m" ('dále jen ,,dílo").

Součástí díla je jednorázové sečení travního porostu a úklid (trávy. sena, hrabání listí).
Přesné vymezení veřejného prostranství je zakresleno na snímku katastrální mapy.
který je přílohou č. l a nedílnou součástí této smlouvy.

2.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péčí v souladu s příkazy objednatele.

Článek III.
Termín plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo die této smlouvy vždy 4 x ročně, v následujících
termínech:

l. seč do 15. června

2. seč do l 5. srpna
3. seč do 3 l. října
4. seč do 30. listopadu

Dílo má formu opakovaného plnění.

Článek IV.

Místo plnění

Místem plnění díla je veřejné prostranství na pozemku:
p. č. 792/1 o přibližné výměře 3.864 m' (dále jen ,,dílo").

dle snímku katastrální mapy, který je přílohou č. l této smlouvy.

Článek V.
Cena za provedení díla

5.1. Cena za provedení díla je sjednaná jako cena nejvýše přípustná. platná po celou dobu
provádění díla. Cena za provedení díla je ujednána ve výši 0,90 Kč/m' za každou seč.
Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají
z vymezení díla dle smyslu této smlouvy.

5.2. Cena za provedení díla je splatná v hotovosti k rukám oprávněného zástupce
zhotovitele vždy po řádném provedení seče, a to do 30 dnů ode dne převzetí díla
(jednotlivé seče) objednatelem. Objednatel dílo převezme na základě oznámení
zhotovitele o ukončení každé jednotlivé seče a po provedené kontrole oprávněným
zástupcem objednatele. Objednatel není povinen převzít dílo. které vykazuje vady
nebo nedodělky. Povinnost objednatele zaplatit je považována za splněnou dnem
odepsání příslušné částky z bankovního účtu objednatele.

Článek VI.
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.



Článek VII.
UkonČení smlouvy

7.1. Smlouvu lze písemně vypovědět i bez udání důvodu s jednoměsíční výpovědní lhůtou,
která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po jejím doručení druhé straně.

7.2. Na odstoupení od smlouvy se použijí ustanovení občanského zákoníku. Odstoupení od
smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé straně, přičemž účinky
odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení.

7.3. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

8.1. Spory vzniklé mezi stranami této smlouvy z této smlouvy a v souvislosti s touto
smlouvou budou řešeny přednostně vzájemnou dohodou stran a nedojde-li k dohodě
nezávislýnii soudy České republiky.

8.2. Ve vzájemných vztazích mezi objednatelem a zhotovitelem, které nejsou upraveny
touto smlouvou, se použije občanský zákoník.

8.3. Strany se dohodly, že zhotovitel není oprávněn postoupit tuto smlouvu třetí osobě.

8.4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

8.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

8.6. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

8.7. Strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla
uzavřena po vzájemné dohodě. podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho ji
podepisují.

8.8. Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města
Dačice na její 40. schůzi konané dne 27. 4. 2016 pod usnesením č. 1078/40/RM/2016
nadpoloviční většinou hlasů a že tím byly ze strany Města Dačice splněny veškeré
zákonem stanovené podmínky pro platnost této smlouvy.

-l, 05, 2016 l' , , " '. ' "'
\ \V Dačicích dne' V Dačicích dne:......................... .............: .

za objednatele — Město Dačice
Ing. Karel Macků, starosta města

Zpracovala: Marcela Rehardtová
Zkontrolovala: Be. Monika Nováková, Mgi". Adéla Tobolková

za zhotovitele - Rybáři Hradišt'ko z.s.
Josef Kubeš, předseda



t~
nr 0 ~ '0 782/3

kj
O' ?1 "" 28/2

19/4
. P

20/8 ·· .
jt

eb

', '

Q .J21/2 °" - /9 l 2Ó9/

:, 4,M Ú.?
"""' . , 19/3

, .
l, 784/

24
,

',

· ' q y 2CV6 2 , ' ,
24/ 20/11 · , . 4// Cli.Lci

m Q" 21/5 ' '

% ..- '284

q

E7 EI " "°
,

'", )
Q24/7 . Q

16 2 Q

Í

14 1

Návesní rybn k

Q22 13/1 N

R
' 13/3

Q
13/4Kí

0

/9 ' . 79"

Q ' Q
1Z/2 ' 12/1

.

792/9

A' '
' j

'\' 79U8 N

. . 10/1'8 .

%,

q ::2' "

, Q 8// C
'h 277

l ',

.
0

jí . '"

,, "" ¶ :": " .
0

1/2 13/1 - . f}
7/1

Q
1/1 /2 ·

2

Q
;yj q e Q

an:¢ 8
781/3

, , ,Ľ //O_

,'·";a _
65/2 364

Q
366


